
HORAIRES VALABLES DU 7 JUILLET AU 31 AOÛT 2025

PERIODE 

ESTIVALE

PERIODE 

ESTIVALE

Jours de circulation mS Jours de circulation mS

733500 733361

GRANDVILLIERS Place Barbier 12:30 AMIENS Gare Routière (1) 17:20

CEMPUIS Mairie 12:35 SALOUEL Arrêt AMETIS Mairie de Salouël 17:35

SOMMEREUX Rue du Moulin 12:38 RUMAISNIL  (NAMPS MAISNIL) La Maladrerie 17:45

BEAUDEDUIT Rue de Grandvilliers 12:43 TAISNIL  (NAMPS MAISNIL) Mairie 17:50

BEAUDEDUIT Mairie 12:44 NAMPS AU MONT  (NAMPS MAISNIL) Rue de l'Eglise 17:55

LAVACQUERIE Eglise 12:47 NAMPS AU VAL  (NAMPS MAISNIL) Rue Ecce - Homo 18:00

BELLEUSE Abri Bois Rue la Haut 12:53 FREMONTIERS Route de Conty 18:05

FLEURY Rue de Belleuse 12:58 VELENNES Rue de Contre 18:07

CONTRE Entre 2 ponts 13:01 CONTRE Entre 2 ponts 18:10

VELENNES Rue de Contre 13:04 FLEURY Rue de Belleuse 18:15

FREMONTIERS Route de Conty 13:07 BELLEUSE Abri Bois Rue la Haut 18:20

NAMPS AU VAL  (NAMPS MAISNIL) Rue Ecce - Homo 13:14 LAVACQUERIE Eglise 18:25

NAMPS AU MONT  (NAMPS MAISNIL) Rue de l'Eglise 13:17 BEAUDEDUIT Mairie 18:29

TAISNIL  (NAMPS MAISNIL) Mairie 13:22 BEAUDEDUIT Rue de Grandvilliers 18:30

RUMAISNIL  (NAMPS MAISNIL) La Maladrerie 13:25 SOMMEREUX Rue du Moulin 18:35

SALOUEL Arrêt AMETIS Mairie de Salouël (1) 13:35 CEMPUIS Mairie 18:40

AMIENS Gare Routière 13:55 GRANDVILLIERS Place Barbier 18:45

Jours de circulation : L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi ;  D  Dimanche

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

(1) : Ne prend pas d'usagers entre SALOUEL et AMIENS. Se reporter sur le réseau AMETIS.

733               GRANDVILLIERS - AMIENS


